
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15 июня  2022 г.                                 № 31 

с. Крутиха 

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 11.12. 2018  

№ 82 «О порядке компенсационных выплат  депутатам районного Совета де-

путатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления  в Российской Феде-

рации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муници-

пального образования Крутихинский  район Алтайского края  с целью созда-

ния условий для осуществления деятельности депутатов, осуществляющих 

полномочия на непостоянной основе, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета 

депутатов от 11.12. 2018  № 82 «О порядке компенсационных выплат  депу-

татам районного Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на 

непостоянной основе» и направить его главе района для подписания и опуб-

ликования. 

    2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

     3. Опубликовать  решение  в сборнике муниципальных правовых актов 

Крутихинского района и разместить на официальном сайте Администрации 

района. 

     4.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по вопросам бюджета, налоговой и экономической политике 

(А.А. Пухначев).  

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                    С.П. Жданова 

                                                                   

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

                                                                  

 



 
 Принято районным Советом депутатов 

                                                                                               15.06.  2022  № 31 

                            

                

О внесении изменений  

в решение районного Совета депутатов от 11.12. 2018 № 82 «О порядке ком-

пенсационных выплат  депутатам районного Совета депутатов, осуществля-

ющим свои полномочия на непостоянной основе» 

 

     1. В  пункте 4 порядка компенсационных выплат  депутатам районного 

Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной ос-

нове, слова «Администрации района» заменить словами «Управления сель-

ского хозяйства Крутихинского района».  

 

 

Глава района                                                                               С.А. Дятлов 
 

с. Крутиха 

20.06. 2022 

№ 16-РС 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


